АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДУБРОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2022 год                                                    № 68

Об утверждении
Плана контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю
администрации Дубровского сельского поселения на 2023 год

В соответствии с Порядком осуществления полномочий органом внутреннего
муниципального финансового контроля Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района, утвержденного постановлением от
26.05.2014г. № 21 (с изменениями в 2020 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю администрации Дубровского сельского поселения на 2023
год согласно приложения №1.

 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского
сельского поселения                                  П.М.Мелихов

              Утверждаю: Глава Дубровского с/п
________________   П.М. Мелихов

Приложение №1
к постановлению

от 25.11.2022 г. №68

План контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год

№

п/п

Предмет контрольного
мероприятия

Объект контроля Метод (проверка,
ревизия или

обследование)

Месяц начала
проведения

1. Состояние бухгалтерского учета.
Проверка целевого использования
бюджетных средств, выделенных по
межбюджетным трансфертам клубам
и библиотекам

Дубровское сельское поселение проверка август

2. Проверка соблюдения
эффективности планирования и
формирования бюджета на 2022 год

Дубровское сельское поселение проверка ноябрь

3. Контроль за исполнением
предписаний объектами контроля

Объекты контроля, которым по
результатам проведения

контрольного мероприятия
направлялись предписания

По итогам
контрольных
мероприятий

 В течение года

4 Проверка формирования и
исполнения бюджетной сметы
учреждения

Дубровское сельское поселение Проверка и анализ декабрь